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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK: “ENGELLİ 
İŞ KOÇLUĞU MODELİNİN YAYGINLAŞMASI İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla “Herkes için Erişilebilirlik” temasıyla düzenlenen programda konuştu. Bakanımız Selçuk, 
Engelli çalıştırma zorunluluğu, Engelli İş Koçluğu ve Engelli Hibe Desteği gibi uygulamalarımıza 
değinerek; “Engellilerimizin çalışma hayatına katılımları konusunda da büyük ilerlemeler kaydettik” 
ifadelerini kullandı. 

395 bin engelli vatandaşı iş hayatına kazandırdıklarını kaydeden Bakanımız Selçuk, Engelli İş 
Koçluğu modelinin yaygınlaşması için çalıştıklarını bildirdi. 17 yılda kamuda çalışan engelli sayısının 
10 kat artarak 54 bine yükseldiğini söyleyen Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
bünyesinde bin 563 engelli çalışan olduğunu açıkladı. Bakanımız, Engelli girişimcilere 50 bin liraya 
kadar hibe desteği verdiklerini anımsatarak, engelli vatandaşların el ürünlerini e-ticaret uygulaması 
ile sanal pazarda sunulması maksadıyla proje başlattıklarını duyurdu.

Engelli atamalarına da değinen Bakanımız Selçuk, Aralık ayının son haftasında engellilerin kamu 
kurumlarına atanması için kura töreni düzenleneceği müjdesini verdi.
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 KKTC HEYETİNİ KURUMUMUZ FAALİYETLERİ 
HAKKINDA BİLGİLENDİRDİK

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) tarafından yürütülen Uluslararası 
Alanda Eğitim ve Tecrübe Aktarım Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi (ETAP) çerçevesinde 
gerçekleştirilen çalışma ziyareti kapsamında Türkiye’de bulunan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) heyetine Kurumumuz faaliyetleri ve istihdam teşvikleri konularında bilgiler verdik. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Erçin Tekakpınar başkanlığındaki KKTC heyeti ile 
ÇASGEM’de bir araya gelen Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanımız Uğur Tunç başkanlığındaki 
Kurum yetkililerimiz ile Kıbrıs heyeti görüş alışverişinde bulunarak, önümüzdeki dönemde ele 
alınabilecek potansiyel iş birliği alanlarını değerlendirdi.

Görüşmede İstihdam Uzmanlarımız tarafından, aktif işgücü piyasası programları, iş ve meslek 
danışmanlığı hizmetleri, işgücü piyasası ve istatistik çalışmaları, istihdam hizmetleri, işsizlik sigortası 
hizmetleri, istihdam teşvikleri, uluslararası ilişkiler faaliyetleri ve yürütülen projeler konusunda teknik 
sunumlar gerçekleştirildi. 

2020 yılı Ocak ayında gerçekleştirilecek ikinci bir çalışma ziyareti kapsamında iş eşleştirme 
sistemi, işgücü piyasası araştırmaları, istihdam teşvikleri ve danışmanlık hizmetleri özelindeki saha 
çalışmalarına yönelik ilk planlamaların yapılmasının ardından toplantı sona erdi. 
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 ERZURUM'DA “8’İNCİ KARİYER PLANLAMA VE 
İSTİHDAM FUARI”MIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Valilik, Büyükşehir Belediyesi, Atatürk 
Üniversitesi, Erzurum Teknik Üniversitesi, Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası, Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği ve 1’inci Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü iş birliğinde “8’inci Kariyer 
Planlama ve İstihdam Fuarı” açılışına, Erzurum Valisi Okay Memiş, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Sekmen, Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin Kaya, İl Müdürümüz Abdulkadir Mutlu, 
ETSO Başkanı Lütfü Yücelik ile çok sayıda vatandaş katılım sağladı. 

72 özel firma ile 20 kamu kurum ve sivil toplum kuruluşunun işgücü talebini karşılamak için katıldığı 
fuarda, Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin Kaya konuşma gerçekleştirdi. Daire Başkanımız 
konuşmasında “Türkiye’nin ve dünyanın en büyük sorunu işsizlikle mücadele. Ülkemizde nitelikli 
eleman sorunu var. İŞKUR olarak maksadımız nitelikli eleman yetiştirip, elemanları piyasaya kalıcı 
istihdam olarak sürmektir” sözlerine yer verdi. Erzurum Recep Tayyip Erdoğan Fuar Merkezi'ndeki 
fuarda, iş arayan vatandaşlarımız firmaların iş ilanları için başvuru yaptı.
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 UYGULAMALI STRATEJİK YÖNETİM VE 
PLANLAMA İLE İÇ KONTROL VE RİSK YÖNETİMİ 
EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığımız koordinasyonunda, Genel Müdürlüğümüz ile Ankara, 
İstanbul ve İzmir İl Müdürlüklerimizde görevli personelin katılımıyla “Uygulamalı Stratejik Yönetim 
ve Planlama ile İç Kontrol ve Risk Yönetimi Eğitimi” gerçekleştirildi.  

Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsünden (TÜSSİDE) Prof. Dr. Refika Bakoğlu ve Günkut Gürşen 
tarafından verilen eğitimlerde; stratejik yönetim, stratejik plan, iç kontrol sistemi, risk yönetimi, 
faaliyet raporu ve performans programı alanlarında kurumsal kapasitenin geliştirilmesi konuları 
anlatıldı.

Eğitimde Kurum dokümanları üzerinden yapılan uygulama çalışmaları ile katılımcıların söz konusu 
konularda öğrendiklerini pekiştirmeleri ve yetkinlik kazanmalarına katkı sağlamak maksadıyla 
Stratejik Düşünme ve Risk Yönetimi Atölye çalışmaları gerçekleştirildi.

Daha çok sayıda personelin gelişimi için eğitimlerin 2020 yılında yaygınlaştırılması hedefleniyor. 



6

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 76 • 01-06/12/2019

 İSTANBUL’DA “PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ” 
EĞİTİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK

 KAMU İSTİHDAM KURUMLARINDA ÖRGÜTSEL 
ÖĞRENME ÇALIŞTAYINA KATILIM SAĞLADIK

Kurumumuz ile Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği iş birliğinde düzenlenen protokol 
kapsamında, Genel Müdürlüğümüz ve İl Müdürlüklerimizde görevli 31 personelin katılımıyla 
İstanbul’da “Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” serisinin ilki yapıldı. Eğitim kapsamında katılımcılara 
proje entegrasyon, zaman, kalite, maliyet, iletişim uygulamaları gibi konularda bilgilendirme yapıldı.

Dünya Kamu İstihdam Kurumları Birliği (WAPES) tarafından İsveç Kamu İstihdam Kurumu 
işbirliğinde İsveç’in Stockholm kentinde 5-6 Aralık 2019 tarihlerinde düzenlenen “Kamu İstihdam 
Kurumlarında Örgütsel Öğrenme” konulu çalıştaya katılım sağladık.

Kamu istihdam kurumlarının hızla değişen işgücü piyasasına ve teknolojik gelişmelerine daha 
kolay bir biçimde uyum sağlamasının ve ihtiyaçlara cevap vermesinin öneminin vurgulandığı 
etkinlik kapsamında, örgütsel öğrenme alanında kamu istihdam kurumları ile ilgili araştırmalar, 
iyi öğrenen kurumların özellikleri ve bu özelliğin gerektirdiği koşulların hangileri olduğu, belirli 
öğrenme modellerinin olup olmadığı, örgütsel öğrenmeye ilişkin insan kaynakları süreçleri ve örgüt 
içi öğrenme ile eğitim bağlantısı konuları ele alındı.

Sistematik öğrenmenin, 21. yüzyılın gereklerini yerine getirmedeki ve potansiyel riskleri azaltmadaki 
öneminin vurgulandığı ve Kurumumuzu temsilen İstihdam Uzmanı Koray Alper AKDEMİR katılım 
sağladığı çalıştay iyi uygulama örneklerinin ve kurumsal firmaların tecrübeleri yanında hangi 
ülkelerin ne gibi tedbirler alabileceği üzerine gerçekleştirilen tartışmalar ile sona erdi.
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 DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜNDE, ENGELLİ
VATANDAŞLARIMIZA ÖZEL ÇALIŞMALAR 
GERÇEKLEŞTİRDİK

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında İl Müdürlüklerimizde ülke genelinde engelli 
vatandaşlarımıza yönelik çok sayıda faaliyet gerçekleştirdik. 

İş Kulüplerimiz ve engellilere yönelik İş Koçlarımız aracılığıyla Türkiye genelinde İş ve Meslek 
Danışmanlığı hizmetlerimiz kapsamında çeşitli faaliyetler düzenledik. Özellikle 39 ilde yer alan 45 İş 
Kulübümüzde 2-6 Aralık 2019 haftası “Bu Kulüpte Engel Yok, İş Var!” mottosuyla hareket edilerek 
engelli vatandaşlarımıza özel çalışmalar yaptık. Kulüplerimizde engelli vatandaşlarımız için gruplar 
oluşturularak kendilerine iş arama ve motivasyon konularında bilgi verdik. İl Müdürlüklerimiz 
koordinesinde işveren temsilcileri ile iş arayan engelli vatandaşları bir araya getiren Engelli-İşveren 
Görüşmeleri gerçekleştirdik. Engelli vatandaşlarımıza yönelik olarak düzenlenen Mesleki Eğitim 
Kurslarımızı ziyaretlerimizde, mezun olanların sertifikalarını takdim ettik.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Özel Eğitim Meslek Okullarını ziyaret ederek ortak yapılabilecek 
faaliyetler için okul yöneticileri ile görüşmeler gerçekleştirdik.İşveren Danışmanlarımız ile Engelli 
İş Koçlarımız aracılığıyla işyeri ziyaretleri gerçekleştirerek engelli bireylere yönelik teşviklerimiz ve 
programlarımız konusunda bilgilendirmelerde bulunduk. Engelli istihdamında öncü olan işyerlerini 
ziyaret ederek istihdam konusunda iş birliğinin sürdürülmesi kapsamında istişarelerde bulunduk.  
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 ENGELLİLERE YÖNELİK İSTİHDAM 
ETKİNLİKLERİNE YOĞUN KATILIM OLDU

TOKAT

YALOVA

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz  
tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla açılan standı Vali Dr. Ozan 
Balcı ziyaret etti. Engelli vatandaşlarımızı 
bilgilendirmek için açılan stantta istihdam 
imkânları ve Engelli Kendi İşini Kurma Hibe 
Desteği ile ilgili bilgiler verildi. 

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler 
günü kapsamında gerçekleştirilen eğitim 
ve istihdam buluşmaları etkinliğini Vali 
Muammer Erol ziyaret etti. Etkinlikte engelli 
vatandaşlarımız, iş bulma, işe uyumun 
sağlanması ve işyerinde güvenli çalışma 
konularında bilgilendirildi, Engellilere yönelik 
İŞKUR teşvik ve desteklerimiz anlatıldı. 

SİVAS
Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü kapsamında etkinlik düzenlendi. 
Etkinliğe Vali Salih Ayhan, Belediye Başkanı 
Yardımcısı Ahmet Duman, İl Müdürümüz 
Hikmet Canpolat, Sosyal Güvenlik Kurumu 
İl Müdürü Kadir Boztepe, Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tan, 
işverenler ve çok sayıda engelli vatandaşımız 
katıldı. Etkinlikte Kurumumuzun engelli 
vatandaşlarımıza yönelik teşvik ve destekleri 
anlatıldı.
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  DENİZLİ’DE KENDİ İŞİNİ KURMAK İSTEYEN 
ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZA HİBE DESTEĞİ 
VERDİK

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze kendi işyerlerini kurmak maksadıyla başvuran 
ve projesi onaylanan 5 engelli vatandaşımız ile İl Müdürlüğümüz arasında protokol imzalandı. İl 
Müdürümüz Fatih Işık, engelli girişimci adayları ile bir araya gelerek süreç hakkında bilgilendirmede 
bulundu.

Niğde Valiliği koordinasyonunda Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü kapsamında Engelli Zirvesi gerçekleştirildi. Çok sayıda vatandaşın katıldığı 
zirvede, Kurumumuzun Engellilere yönelik olarak verdiği Kendi İşini Kurma Hibesi kapsamında, 
projeleri kabul edilen vatandaşlar işyerlerini açmak üzere hibelerini aldı. İlde en çok engelli istihdamı 
sağlayan firmaların ödüllendirildiği programda, Mesleki Eğitim Kurslarımızdan başarıyla mezun 
olanlara da sertifikaları takdim edildi. 

 NİĞDE’DE ENGELLİ ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİRDİK
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 İŞİ İŞBAŞINDA ÖĞRETİYOR İSTİHDAMA
KATKI SAĞLIYORUZ

KASTAMONU

KIRKLARELİ

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile İkinci Bahar Tekstil firması iş 
birliğinde “Konfeksiyon İşçiliği” mesleğinde 
istihdam garantili İşbaşı Eğitim Programı 
Protokolü imzalandı. İl Müdürlüğümüzde 
imzalanan ve 6 ay sürecek program ile 23 
yararlanıcının en az 12’si program sonunda 
firma bünyesinde istihdam edilecek.

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Debateks Tekstil, Aziz 
Bebe ve YNS Tekstil firmaları iş birliğinde 
"Konfeksiyon İşçiliği" mesleğinde İşbaşı 
Eğitim Programı protokolü imzalandı. 73 
kişiye yönelik açılan programların sonunda 
en az 37 vatandaşımız firmaların bünyesinde 
istihdam edilecek.

İSTANBUL İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Ümraniye Hizmet 
Merkezimiz ile Ekol Grup Güvenlik firması iş 
birliğinde, İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzalandı. İmzalanan protokol ile “Savunma 
ve Güvenlik Meslek Elemanı” mesleğinde 46 
kişi programdan faydalanacak.
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA
MESLEK EDİNDİRİYORUZ 

KİLİS

MALATYA

Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
gıda imalatı yapan Dağcıoğlu Baharat firması 
iş birliğinde 25 kişilik Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlendi. Kurs sonunda başarılı olan 15 
kursiyer, firma bünyesinde çeşitli mesleklerde 
istihdam edildi.

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Battalgazi Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
arasında düzenlenen Ortopedik Engellilere 
yönelik “Hediyelik Eşya Yapım Kursu”nu 
başarıyla tamamlayan 14 kursiyerin el emeği 
dokuma eserleri Malatya Sanat Sokağında 
sergilendi.

HAKKARİ Hakkâri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Hakkâri Üniversitesi, Hakkâri Ticaret ve 
Sanayi Odası, KOSGEB, Doğu Anadolu 
Kalkınma Ajansı (DAKA) ve Hakkâri Yatırım 
Ofisi işbirliklerinde kadınlara yönelik Mesleki 
Eğitim Kursları düzenlendi. İl Müdürümüz 
Ahmet Kızılkaya’nın ziyaret ettiği kurslarda 
“İşletme Yönetimi Meslek Elemanı” 
mesleğinde 43, “Pazarlamacı” mesleğinde 
24 kursiyer meslek ediniyor.
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 MUTLU BİR İŞ HAYATI VE İYİ BİR GELECEK 
İÇİN ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ 

İSTANBUL
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Ümraniye Hizmet 
Merkezimiz tarafından Kartal Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ile Ümraniye Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencilerine yönelik 
“Doğru Meslek Seçiminde Kendini Tanıma 
ve İş Arama Yöntemleri” konularında seminer 
verildi. Katılımcılar “ilgi alanları, hobiler, 
istihdam edilebilirlik becerileri, iş arama ağı 
ve kanalları, özgeçmiş hazırlama, beden dili 
ve iletişim” konularında bilgilendirildi.

ÇANAKKALE Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Biga Hizmet 
Merkezimiz tarafından Mehmet Akif Ersoy 
Anadolu Lisesi’nde öğrenim gören 160 
öğrenciye yönelik “Meslek Seçimi ve İş 
Arama Becerileri” konusunda eğitim verildi. 
İş ve Meslek Danışmanımız tarafından verilen 
eğitimde katılımcılara “uygun meslek seçimi, 
öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri 
ve geleceğin meslekleri” konularında 
bilgilendirme yapıldı. 
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 MUTLU BİR İŞ HAYATI VE İYİ BİR GELECEK 
İÇİN ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ 

YOZGAT

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından Aydıncık ve 
Akdağmadeni ilçesindeki okullarda öğrenim 
gören öğrencilere yönelik seminer verildi. 
Meslek Seçimi ve İş Arama Becerileri 
konularının anlatıldığı seminerde, 70 kişilik 
öğrenci grubu meslek seçimi ve geleceğin 
meslekleri hakkında bilgilendirildi.

MERSİN 
Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
Hacı Sabancı Anadolu Lisesinde öğrencilere 
yönelik “Meslek Tanıtım Günü” düzenlendi. 
İl Müdürümüz Halil Bozkurt’un açılış 
konuşmasıyla başlayan etkinlikte, katılımcılara 
Kurumumuzun hizmetleri hakkında bilgi 
verilerek meslekler tanıtıldı.
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  ŞIRNAK'TA ÇOCUK İŞÇİLİĞİ VE İŞ HUKUKU 
KONFERANSINA KATILDIK

Şırnak’ta Cizre Kaymakamlığı Konferans Salonu’nda “Çocuk İşçiliğiyle Mücadele ve İş Hukuku” 
konulu konferans gerçekleştirildi. Konferans Şırnak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Mehmet 
Sadık Bora, Cizre Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Sefinç, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Yahya Beroje, mali müşavirler, muhasebeciler, insan kaynakları uzmanları ve işverenlerin katılımıyla 
yapıldı. Konferansta konuşma yapan İl Müdürümüz, çocuk işçiliği ile ilgili faaliyetlerimizin yanı sıra 
İŞKUR’un programları ve teşviklerini anlattı.

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Adnan Menderes Üniversitesi iş birliğinde Aydın 
Valisi Yavuz Selim Koşger, İl Müdürümüz Rahmi Terzi, akademisyenler, kamu kurumu yetkilileri 
sanayi, tarım, turizm sektörünün ileri gelenleri ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla Aydın İstihdam 
Çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştayda ildeki işsizlik sorununa çözüm bulmak, yeni istihdam stratejileri 
belirlemek, genel istihdam ile birlikte genç, kadın ve engelli istihdamlarını artırabilmek için mevcut 
uygulamaları geliştirebilmek, Aydın iline özgü yeni istihdam teşviklerini belirlemek için yapılacak 
çalışmalar ele alındı. 

 AYDIN İSTİHDAM ÇALIŞTAYI YAPILDI
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 ETKİNLİKLERİMİZ YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR

MERSİN
Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
koordinesinde Tarsus Üniversitesi, Tarsus 
Ticaret ve Sanayi Odası ve Profesyonel 
İnsan Kaynakları Platformu iş birliğinde 
öğrencilere yönelik “Kariyer Günü” etkinliği 
gerçekleştirildi. Programa Tarsus Kaymakamı 
Kadir Sertel Otcu, Tarsus Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Orhan Aydın, Tarsus Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, Tarsus 
Hizmet Merkezimizden yetkililer ile çok sayıda 
akademisyen ve öğrenci katıldı. Etkinlikte 
İş ve Meslek Danışmanımız Nükhet Çelik’in 
moderatörlüğünde düzenlenen panelde 
“iş hayatının beklentileri, Kurumumuzun 
hizmetleri, öz geçmiş hazırlama ve mülakat 
teknikleri, okurken kariyer fırsatları, lojistik 
ve imalat sektöründe örnek uygulamalar” 
gibi konulara değinildi.

HATAY
Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile İskenderun Teknik Üniversitesi iş birliğinde 
“Hatay 12. İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı” 
gerçekleştirildi. İl Müdürümüz Ziya Yüksel’in 
açılış konuşmasını yaptığı fuara, İskenderun 
Kaymakamı İskender Yönden, İskenderun 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Türkay 
Dereli, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kaya, İskenderun 
Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, il ve ilçe 
protokolü, işverenler, iş arayanlar ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. İlde faaliyet gösteren 80 
firmanın ilgi gösterdiği fuarda, firmaların üst 
düzey yetkilileri konuşma yaptı.
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  ESKİ HÜKÜMLÜLERE YÖNELİK HİBE 
DESTEĞİMİZİ PANELDE TANITTIK

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şube Müdürü M. Volkan Yıldırım Avrupa Yetişkin Öğrenimi 
Gündemi Projesi kapsamında Antalya’da düzenlenen ve istihdam konusunda yapılan kurumlar arası 
iş birliğinin iyi örneklerinin paylaşıldığı konferansa katıldı. Şube Müdürümüz programda yapılan 
Eski Hükümlüler ve Denetimli Serbestlik Hükümlüleri başta olmak üzere tüm yetişkinlerin eğitim 
ve istihdamı konusunda iyi örneklerin paylaşıldığı panelde konuştu. Yıldırım, eski hükümlülerin 
istihdamında yaşanan sorun ve çözüm önerilerini aktardı. Eskişehir ilinde Eski Hükümlü Hibemizden 
faydalanarak kendi işyerini açan vatandaşlarımızın başarı hikâyelerini katılımcılarla paylaştı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı Bahçelievler Hizmet Merkezimiz, İstanbul 
Kültür Üniversitesi işbirliğinde kampüs içinde, eğitim hayatı devam eden öğrencilerin kariyer 
planlamalarına destek olmak maksadıyla İŞKUR İrtibat Noktası açtı. İrtibat noktasında görevli 
İş ve Meslek Danışmanlarımız, öğrencilerin kariyer planlamalarına destek olacak ve öğrencilere 
Kurumumuzun kurs ve programlarından yararlanma fırsatı sunacak. 

 KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİNDE İŞKUR İRTİBAT 
NOKTASI AÇTIK
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1965 doğumluyum. Evli ve iki çocuk babasıyım. 
Kırşehir’in Boztepe ilçesinde yaşıyorum. 
Kendi işletmemi açmak istiyordum. Ama 
maddi anlamda bir desteğe ihtiyacım 
vardı. Bu yüzden gereken cesareti bir türlü 
gösteremiyordum. İŞKUR’un kendi işletmesini 
açmak isteyen engelli vatandaşlara yönelik 
hibe desteğini duydum. Hemen konuyla ilgili 
görüşmek üzere İŞKUR’a gittim. İş ve Meslek 
Danışmanımla yaptığım görüşme sonucunda 
kendi işletmemi açtığım takdirde “Engelli 
Kendi İşini Kurma Projesi” kapsamında hibe 
desteğinden yararlanabileceğimi öğrendim. 
Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünün 
düzenlemiş olduğu girişimcilik eğitimine 
katılarak belgemi aldım. Daha sonra işletmemi 
açarak projeye başvurup Engelli Hibesinden 
faydalandım.

Baba mesleğini kendi işletmemde devam 
ettirme hayalini gerçekleştirmenin 

mutluluğunu yaşıyorum. 1976 yılından 
beri demir doğrama ve kaynakçılıkla 
uğraşmaktayım. Babamdan öğrendiğim 
mesleği artık kendi atölyemde icra ediyorum. 
Yaşadığım bölge, bu sektörle ilgili ihtiyaçlarını 
uzak bölgelerden karşılamaktaydı. Şimdilerde 
ise bu hizmeti açmış olduğum işletmeden 
karşılamaktalar. Müşteri memnuniyetini 
sağladığımı düşünüyorum. Artık ilçemizdeki 
siparişlerin tamamına yakınını alıyor ve 
karşılıyorum.  Bundan sonraki hedeflerim 
işletmemi büyütmek, seri üretime geçmek ve 
istihdam sağlamak.  

Hedeflerimi gerçekleştirmemde her zaman 
yanımda olan, ihtiyaç duyduğum her anda 
samimi ve bilgili personelleriyle destek veren 
İŞKUR’a çok teşekkür ediyorum. Engelli 
vatandaşlarımızın mutlaka İŞKUR’a giderek 
en doğru adresten bilgi alması gerektiğini 
düşünüyorum. 

Ramazan ALTUNTAŞ

İŞKUR sayesinde hayalindeki baba mesleğini kendi 
işletmesinde icra ediyor



18

İstatistiklerle İşgücü Piyasası • Sayı: 76 • 01-06/12/2019

İstatistiklerle 
İşgücü Piyasası



19

İstatistiklerle İşgücü Piyasası • Sayı: 76 • 01-06/12/2019

2019 Yılı Ağustos Döneminde her 100 çalışandan 54’ü hizmetler, 
19’u sanayi, 19’u tarım ve 7’si inşaat sektöründe istihdam 
edilmektedir.

Geçen yılın aynı döneminde göre inşaat sektörünün istihdamdaki 
payı azalmakta iken hizmetler sektörünün istihdamdaki payı 
artmıştır. 

Kaynak: TUİK

 İSTİHDAMIN SEKTÖREL DAĞILIMI 
(2018-2019 Ağustos)
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